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Zaproszenie na XXIII sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady XXIII sesji Rady Miasta Brzeziny, która
odbędzie się  28 kwietnia 2016 r.(czwartek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

            Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

Otwarcie obrad.1.

Część uroczysta z okazji wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie.2.

Stwierdzenie prawomocności sesji.3.

Przedstawienie porządku obrad.4.

Przyjęcie protokołu XXII sesji Rady Miasta.5.

Informacja burmistrza o pracach między sesjami.6.

Interpelacje i zapytania radnych.7.

Odpowiedzi na interpelacje.8.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta , prezesów spółek9.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi10.



Miasta Brzeziny za 2015 r.

Informacja o stanie dróg w mieście, podsumowanie akcji zimowego utrzymania11.
dróg.

Sprawozdanie z działań związanych z realizacją projektu „Zaginione Miasto” w12.
2015 r.

Sprawozdanie z działań związanych z realizacją programu „Smart City” w 2015 r.13.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:14.

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2016 r.1.

zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń2.
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2017 będących w
posiadaniu Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Brzezinach.

przejęcia od Powiatu Brzezińskiego zadania w zakresie utrzymania czystości3.
dróg powiatowych położonych na terenie Miasta Brzeziny.

określenia zasad i trybu konsultacji społecznych na terenie Miasta Brzeziny.4.

skargi na Burmistrza Miasta Brzeziny.5.

Wolne wnioski i sprawy różne.15.

Zakończenie posiedzenia.16.

 

                                                                                             Wiceprzewodnicząca Rady

 

                                                                                                       Zofia  Krawczyk
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